忻州市规划和自然资源局
关于组建规划和自然资源领域
技术服务专家库的公告
[bookmark: _GoBack]
2019年 第2 号

为进一步提高规划和自然资源管理和服务水平，发挥各类技术专家在项目建设前期研究、项目谋划、审批、竣工验收等方面技术支持的重要作用，忻州市规划和自然资源局决定面向社会公开诚聘具有相关资质或资格的专家，组建忻州市规划和自然资源领域技术服务专家库，欢迎各有关单位和专家积极举荐和自荐。现将有关事项公告如下：
1、 拟建技术服务专家库
1.地质灾害防治、地质环境治理、绿色矿山建设专家库。
包括：地质（水文地质、工程地质、矿山地质）、采矿工程、岩土工程、工程造价等方面的专家。
2. 矿山综合开发利用评审验收督查专家库(矿山综合开发利用、矿产资源地质勘查报告、资源储量核实报告及矿产资源储量年报评审、矿业权人勘查开采信息公示实地核查、督查专家库)。
包括：地质勘查、采矿工程、选矿工程、水工环地质、土地整理、水土保持、生态环境、工程造价、工程设计等具备中、高级专业技术职称及相应资格证书的专家。
3.土地开发整理复垦和土地规划项目建设评审验收专家。
包括：水文地质、工程设计、水利工程、电力工程、土壤、工程造价师、注册会计师、工程监理、土地规划、测绘地理信息等方面的专家。
4.国土空间规划评审专家库。
包括：土地规划、城乡规划、区域规划、土地资源管理、地理学、环境保护、环境规划与管理、环境工程、环境监测与评价、建筑学、建筑设计、园林景观、农学、农业资源与环境、林学、城市园林、城市管理、市政工程、安全技术管理、消防工程、城市应急救援辅助决策技术、工业工程、电力工程及其自动化、交通运输管理、公路工程管理、道路桥梁工程技术、水资源规划和利用、水利水电工程、水利防洪、给水排水工程、水土保持、水工环地质、采矿工程、土壤学、旅游管理、测绘地理信息系统、文化事业管理、文物保护、经济学、能源学、人口学等相关专业领域的专家。
5.林地使用评审专家库。
包括：生物多样性、保护地管理、林业调查规划设计等方面的专家。要求入库专家具有副高以上职称且熟悉建设项目使用林地的相关法律、法规、政策、办法及文件。
二、技术服务专家库入库专家成员条件
1.具有良好的职业道德，坚持原则，态度认真，在研究、谋划、审批、验收、资询等活动中能够做到客观公正、廉洁自律、遵纪守法。
2.具有相关专业中级及中级以上技术职称，精通所属行业专业知识，熟悉相关法律、法规和政策，了解本领域国内外情况和前沿动态。在所在专业领域获得过重要国际或国家级奖项。
3.年龄一般不超过65岁，身体健康，能正常承担工作且不得兼职过多。
4.无违法违规和违反职业道德行为。
5..选聘专家主要从山西范围内诚邀。
三、选聘程序
（1） 报名推荐
报名可采取单位推荐、专家推荐和自我推荐等方式。采用单位推荐方式，单位需出具推荐意见，并加盖公章。采用专家推荐方式，需由两名具有本专业正高级职称的专家推荐，附专家推荐意见书和专家资格证书复印件。
（2） 专家提供相关资料
1、证明本人身份的有效证件。
2、职称、学历、学位证明材料。
3、工作业绩证明材料，包括主编或参编的国家或行业标准、规范，以及近三年来获得的国际、国家级和省部级奖项证书、重点课题研究成果情况报告等有关文件，出版发行的专著或教材，或拥有的专利、专有技术证书。
4、申请入库专家请从邮箱xzszrjlzb@163.com（密码：lzb123456)下载《忻州市规划和自然资源局技术服务专家库申请表》填写打印，按要求贴好照片，连同身份证、学历学位证、资格培训证及其他证明材料复印件邮寄至山西省忻州市规划和自然资源局712室，材料信封表面注明：技术服务专家库成员申报。申请表和相关证明材料的电子版请压缩发送至电子邮箱：xzszrjlzb@163.com
（3） 截止日期
本次邀请活动报名截止时间：2019年 8月31日。
（4） 专家入库
忻州市规划和自然资源局会同有关方面人员和专家对材料进行审查。对符合条件邀请进入技术服务专家库的，根据工作需要随机抽选专家从事相关技术服务工作，并按有关规定给予报酬。
四、其它
联系人：刘孝斌
电话：15110567199
通讯地址：山西省忻州市规划和自然资源局
邮编：034000

忻州市规划和自然资源局
2019年8月12日